

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8101080076  
DATA: 6-07-2021



## MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

## CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

2035/  
16.07.2021

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol                                  | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|---|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1        | 1056310     | SET 8 CHEI FIXE DUBLE DREPTE 6-22 616258 OB. INV. | 1,00      | SET  | 29,15             | 29,15                     | 19    | 5,53      |
| 2        | 1029793     | MARKER PERMANENT 2000 ROSU                        | 1,00      | BUC  | 3,13              | 3,13                      | 19    | 0,60      |
| 3        | 1027817     | CLESTE REGL CU FALCI 240 7441 621774 OB. INV.     | 1,00      | BUC  | 26,60             | 26,60                     | 19    | 5,05      |
| 4        | 1029371     | MARKER PERMANENT 2300 ALBASTRU                    | 1,00      | BUC  | 3,13              | 3,13                      | 19    | 0,60      |
| 5        | 1050445     | CIOCAN DULGHER CU CIOC 700G JUCO LT32688 OB. INV. | 1,00      | BUC  | 60,97             | 60,97                     | 19    | 11,58     |
| 6        | 1031021     | BIT CAP TUB MAGNETIC SW 10X65 MM UNIOR            | 2,00      | BUC  | 10,04             | 20,07                     | 19    | 3,81      |
| 7        | 1049027     | BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 9MM                   | 3,00      | BUC  | 27,07             | 81,20                     | 19    | 15,43     |
| 8        | 1036385     | CREION DE TAMPLARIE UNIOR 1299 617724D            | 2,00      | BUC  | 1,77              | 3,53                      | 19    | 0,67      |
| 9        | 1031010     | BIT CAP TUB MAGNETIC SW 13X65 MM UNIOR            | 2,00      | BUC  | 10,69             | 21,38                     | 19    | 4,06      |
| 10       | 1037539     | RULETA 10M 699910 KRONUS D.A.                     | 1,00      | BUC  | 15,52             | 15,52                     | 19    | 2,95      |
| 11       | 1029338     | MARKER PERMANENT 2000 NEGRU                       | 1,00      | BUC  | 3,13              | 3,13                      | 19    | 0,60      |
| 12       | 1016423     | CLESTE NITUIT MR33 0-69-833 OB. INV.              | 1,00      | BUC  | 42,71             | 42,71                     | 19    | 8,12      |
| 13       | 1037537     | RULETA 5M 699905 KRONUS OB. INV.                  | 1,00      | BUC  | 7,50              | 7,50                      | 19    | 1,43      |
| 14       | 1049020     | BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 6MM                   | 3,00      | BUC  | 14,06             | 42,18                     | 19    | 8,01      |
| 15       | 1049044     | SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 4,2MM              | 3,00      | SET  | 18,35             | 55,06                     | 19    | 10,46     |

Se achita cu: CARD: 494,16;

Termen plata: 0 zile

415,26 78,90

Total de plata 494,16

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04/2621/1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător. Orice reclamație trebuie înscrisă de declaranța de conformitate eliberată la livrarea produselor.

Factura a fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

ID casier: 8139

Pag. 1/1

Factura conține: 15 pozi

B-DUL. THEODOR PALLADY NR. 50, SECTOR 3, BUCURESTI  
CIF: RO2816464

1056310 SET 8 CHEI FIXE DUBLE DREPTE OB. INV  
6-22 616258 1 SET X 34.68= 34.68 D

1029793 MARKER PERMANENT 2000 ROSU  
1 BUC X 3.73= 3.73 D

1027817 CLESTE REGL CU FALCI 240 OB. INV  
7441 621774 1 BUC X 31.65= 31.65 D

1029371 MARKER PERMANENT 2300  
ALBASTRU 1 BUC X 3.73= 3.73 D

1050445 CIOCAN DULGHER CU CIOC 700G OB. INV  
JUCO LT32688 1 BUC X 72.55= 72.55 D

1031021 BIT CAP TUB MAGNETIC SW  
10X65 MM UNIOR 2 BUC X 11.94= 23.88 D

1049027 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS  
9MM 3 BUC X 32.21= 96.63 D

1036385 CREION DE TAMPLARIE UNIOR  
1299 617724D 2 BUC X 2.10= 4.20 D

1031010 BIT CAP TUB MAGNETIC SW  
13X65 MM UNIOR 2 BUC X 12.72= 25.44 D

1037539 RULETA 10M 699910 KRONUS OB. INV  
1 BUC X 18.47= 18.47 D

1029338 MARKER PERMANENT 2000 NEGRU  
1 BUC X 3.73= 3.73 D

1016423 CLESTE NITUIT MR33 0-69-833 OB. INV  
1 BUC X 50.83= 50.83 D

1037537 RULETA 5M 699905 KRONUS OB. INV  
1 BUC X 8.93= 8.93 D

1049020 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS  
6MM 3 BUC X 16.73= 50.19 D

1049044 SET 2 BURG SC METAL HSS  
FURIUS 4,2MM 3 SET X 21.84= 65.52 D

TOTAL LEI 494.16

CARD 494.16

REST 0.00

TOTAL TVA D - 19% 78.90

TOTAL TVA BON 78.90

COD CLIENT: 816502

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE  
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,  
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE  
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA  
BIROUL SERVICII CLIENTI.

\*\*\*\*\*  
\* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD \*  
\* SI POTI CASTIGA UN AUTOTURISM \*  
\* SI MULTE ALTE PREMII! \*  
\*\*\*\*\*